



YURTTAŞLAR,

DEMOKRATİK HAK VE ÖZGÜRLÜKLER İÇİN İLERİ!

Zor günlerden geçiyoruz.

Bir yandan faşist ve gerici güçler, durmadan demokrasi güçlerine saldırıp yeni yeni cinayetler işlerken, bir yandanda yaşama ve çalışma koşullarımız her geçen gün daha da kötüye gitmektedir. Pahalılık hızla artıyor. İşsizlik giderek şiddetlenen bir afet halinde büyüyor. Satın alma gücümüz sürekli düşüyor ve her geçen gün biraz daha yoksullaşıyoruz.

Bu çetin koşullarda HALK GÜÇLERİMİZ, bir yandan faşizme karşı siyasi demokrasi için mücadele ediyor. Faşist tertipleri boşa çıkarmaya çalışıyor. Diğer yandan da son derece kötü olan yaşama koşullarını iyileştirmek için yorulmak bilmez bir uğraş sürdürüyor. Ekonomik-demokratik haklarımıza yönelmiş yeni saldırılara ve planlara karşı çıkıyor, ücretleri dondurma girişimlerini önlemek, yeni haklar elde etmek için mücadele ediyor.

Bu zor görevlerin üstesinden gelmek için HALK GÜÇLERİMİZİN BİRLİĞİ'ni sağlamak, dağınık durumdaki bütün ilerici akımların örgütlü, programlı ve ilkeli ortak mücadelesini gerçekleştirmek gerekir. Başarımızın biricik güvencesi budur.

İşte partimiz, TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ her şeyden önce ve herkesten fazla bütün ileri halk güçlerinin faşizme, emperyalizme ve gericiliğe karşı birliğini savunuyor. Bölünmüş devrimci siyasi hareketin sağlam temeller üzerinde kalıcı bir cephe, HALK CEPHESİNDE birleşmesi için uğraş sürdürüyor. Dağınık sosyalist hareketini birliğini sağlayarak güçlü bir sosyalist örgüt yaratmaya çalışıyor.

YURTTAŞLAR,

Partimiz, insan temel hak ve özgürlüklerinin kısıtlandığı, sıkıyönetim koşulları altında demokratik hak ve özgürlüklerimizi korumak amacıyla tüm yurt düzeyinde bir kampanya başlattı. Bu, " Demokratik hak ve özgürlükler " kampanyamız çeşitli il ve ilçelerde başarıyla sürüyor.

Yüzlerce işçi kardeşimizin toplu işten çıkarıldığı, faşist saldırılarına hedef olduğu TARSUS' ta da partimiz bir kapalı salon toplantısı yapmaya karar vermiştir.

Faşist saldırıları boşa çıkartmak, demokratik hak ve özgürlüklerimizi korumak ve geliştirmek için mücadele bayrağımızı yükseltelim. Bu yolda Türkiye Sosyalist İşçi Partisinin açtığı kampanyayı aktif olarak destekleyelim. Bu kampanyaya en geniş ölçüde katılalım.

- × **17 Mart 1979 Cumartesi günü saat 20.00 de**
- Belediye Düşün Salanunda Buluşalım!**
- Demokratik Hak ve Özgürlüklerimizi Birlikte Haykıralım!**
- Yaşasın İşçilerin Birliği ve Halkların Kardeşliği**
- Yaşasın Halk Güçlerinin Sosyalist ve Demokratik Birliği**
- Yaşasın Türkiye Sosyalist İşçi Partisi**

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
Tarsus İlçe Örgütü